

Imbro - Horsens I K/S

c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 45 56 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Lars Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro - Horsens I K/S c/o Imbro A/S Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 45 56 41
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Peder Bech Carsten Krøjpgård Ladekjær Mogens Jakobsen
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Komplementar	Imbro Komplementar ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.722 kr. mod 423.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -383.580 kr. mod 542.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	182.722	423.240
Værdiregulering af investeringsejendomme	-430.000	240.000
Resultat før finansielle poster	-247.278	663.240
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.302	-120.266
Årets resultat	-383.580	542.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	542.974
Disponeret fra overført resultat	-383.580	0
Disponeret i alt	-383.580	542.974

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	9.160.000	9.590.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.160.000</u>	<u>9.590.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.160.000</u>	<u>9.590.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.647	0
	Andre tilgodehavender	47.463	34.849
	Periodeafgrænsningsposter	4.266	4.140
	Tilgodehavender i alt	<u>53.376</u>	<u>38.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.662</u>	<u>66.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.038</u>	<u>105.524</u>
	Aktiver i alt	<u>9.285.038</u>	<u>9.695.524</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
	3.001.000	3.061.000
	-304.789	78.791
	2.696.211	3.139.791
Gældsforpligtelser		
3	6.102.816	6.250.695
4	153.052	152.526
	6.255.868	6.403.221
	149.945	101.090
	130.219	17.668
	3.569	12.818
	0	1.293
	49.226	19.643
	332.959	152.512
	6.588.827	6.555.733
	9.285.038	9.695.524
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.100.000	-464.183	2.635.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	542.974	542.974
Kontant kapitalnedsættelse	-39.000	0	-39.000
Egenkapital 1. januar 2022	3.061.000	78.791	3.139.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.580	-383.580
Kontant kapitalnedsættelse	-60.000	0	-60.000
	3.001.000	-304.789	2.696.211

Stamkapitalen udgør 3.575.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 3.575. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2022 kr. 574 pr. andel.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.302	120.266
	<u>136.302</u>	<u>120.266</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	10.254.733	10.254.733
Kostpris 31. december 2022	<u>10.254.733</u>	<u>10.254.733</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-664.733	-904.733
Årets regulering til dagsværdi	-430.000	240.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>-1.094.733</u>	<u>-664.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.160.000</u>	<u>9.590.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
4,25	10.227.478	9.160.000	1.067.478
5,25	8.289.492	9.160.000	-870.508

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.252.761	6.351.785
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-149.945</u>	<u>-101.090</u>
	<u>6.102.816</u>	<u>6.250.695</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.345.002</u>	<u>5.444.084</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	153.052	152.526
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>153.052</u>	<u>152.526</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.315 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.160 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået administrationsaftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 55.
